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8 grudnia 2008

Bibliotekarz i Biblioteka Roku 2008

Wojewódzka Biblioteka Publiczna razem z Zarządem Okręgu Stowarzyszenia Bibliotekarzy w
Kielcach ogłasza IV edycję konkursu “Biblioteka Roku 2008” oraz “Bibliotekarz Roku 2008”.
Celem  konkursu  jest  wyłonienie  najaktywniejszego  bibliotekarza  i  najlepszej  biblioteki
publicznej.

Wojewódzka  Biblioteka  Publiczna  razem  z  Zarządem  Okręgu  Stowarzyszenia
Bibliotekarzy w Kielcach ogłasza IV edycję konkursu “Biblioteka Roku 2008” oraz
“Bibliotekarz  Roku  2008”.  Celem  konkursu  jest  wyłonienie  najaktywniejszego
bibliotekarza i najlepszej biblioteki publicznej.

Konkurs  jest  skierowany  do  wszystkich  bibliotek  publicznych  z  terenu  województwa
świętokrzyskiego, a także osób szczególnie zasłużonych dla rozwoju bibliotek publicznych i
czytelnictwa.
Zgłoszenia może dokonać dyrektor,  kierownik biblioteki,  organizacja czy stowarzyszenie
działające przy bibliotece i wraz z uzasadnieniem przesłać do 31 marca 2009 roku na adres:

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach
ul. ks. P. Ściegiennego 13, 25- 033 Kielce

instrukcyjny@wbp-kielce.one.pl

Przy ocenie pod uwagę będą brane następujące kryteria: zaangażowanie we wprowadzaniu
nowatorskich zmian dotyczących pracy biblioteki,  dostosowanie do wymagań czytelnika,
inicjatywy  wzbogacające  ofertę  biblioteczną  –  akcje  promocyjne,  spotkania  z  autorami,
konkursy, wystawy, aktywizowanie lokalnego środowiska

W  kapitule  konkursu  zasiądą  przedstawiciele  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Świętokrzyskiego,  Zarządu  Okręgu  Stowarzyszenia  Bibliotekarzy  Polskich  w  Kielcach  i
Wojewódzkiej  Biblioteki  Publicznej  w  Kielcach.  Podsumowanie  Konkursu  oraz
wręczenie  statuetki  “Bibliomana  2008”  nastąpi  w  maju  2009  r.

W poprzedniej edycji tytuł “Biblioteki Roku 2007” otrzymała Miejska Biblioteka Publiczna w
Starachowicach. Tytuł “Bibliotekarza roku 2007” przypadł Jolancie Banach – dyrektorce
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Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Ożarowie. Statuetki “Bibliomana” za modernizację
bazy lokalowej i poprawę wizerunku bibliotek publicznych w gminie trafiły do rąk – Jana
Głogowskiego,  burmistrza  Miasta  i  Gminy  w  Małogoszczu  oraz  Jacka  Tarnowskiego,
burmistrza Miasta i Gminy w Połańcu.

 


